
Gostynin, dnia 29-12-2021

Znak spr.:  SA.270.20.2021

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Gostynin w roku 2022 – część II.

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt 16 SWZ.

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Konsorcjum: KARPOL Usługi Leśne Grzegorz Karasiński w skład, którego wchodzą 
następujące firmy: 

1.KARPOL Usługi Leśne Grzegorz Karasiński, Duninów Duży 33a, 09-505 Nowy Duninów,

2.STRATON Damian Karasiński, Duninów Duży 33a, 09-505 Nowy Duninów,

3.Usługi Leśne Krzysztof Sikora, Duninów Duży 26, 09-505 Nowy Duninów 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 899 951,56 zł brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną ofercie w kryteriach oceny ofert (cena 

–100 % oraz łączną punktację:



Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta Wykonawcy Konsorcjum: KARPOL Usługi Leśne Grzegorz Karasiński spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 16 SWZ.

Szczegółowe uzasadnienie: jedyna złożona oferta w postępowaniu na część II zamówienia, 

spełnia warunki określone przez Zamawiającego.

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Podpis/Zatwierdzam
mgr inż. Jacek Liziniewicz

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Gostynin

/Podpisano elektronicznie/

Nr 

oferty
Nazwa i adres wykonawcy

Cena oferty

[zł brutto]

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena

Łączna 

punktacja

1.

Konsorcjum: KARPOL Usługi Leśne 
Grzegorz Karasiński w skład, którego 
wchodzą następujące firmy: 
1.KARPOL Usługi Leśne Grzegorz 
Karasiński, Duninów Duży 33a, 09-505 
Nowy Duninów,
2.STRATON Damian Karasiński, Duninów 
Duży 33a, 09-505 Nowy Duninów,
3.Usługi Leśne Krzysztof Sikora, Duninów 
Duży 26, 09-505 Nowy Duninów 

899 951,56 100 100


		2021-12-29T06:20:27+0000
	Jacek Liziniewicz




